capannone, attualmente ripartito in sub 24 (accatastato come magazzino e scoperto) e 

in sub 19 (accatastato come cortile di pertinenza esclusiva al magazzino sub 17). 

In ogni modo, anche su tale aspetto, si rinvia integralmente alla perizia di stima; 

al prezzo base d’asta pari ad euro 24.000,00 (ventiquattromila/00), come ridotto in 

seguito a precedenti esperimenti. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, 

fino al limite del 75% del prezzo base (offerta minima pari ad euro 18.000,00 – 

diciottomila/00); 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art. 573 c.p.c. 

la data dell’8 aprile 2026 alle ore 15.00 che si svolgerà telematicamente. 

L'offerta telematica si intenderà tempestivamente depositata ai sensi dell'art.14 D.M.